

議案第49号 小松島市老人いこいの家条例の一部を改正する条例について

《改正の趣旨》

小松島老人いこいの家を移設することから、本条例中の同施設の位置に関する規定を改正するとともに表記を整理するもの。

小松島市老人いこいの家条例(昭和51年小松島市条例第7号)新旧対照表

現行		改正後（案）		備考
(名称及び位置) 第2条 いこいの家の名称及び位置は、次のとおりとする。		(名称及び位置) 第2条 いこいの家の名称及び位置は、次のとおりとする。		改正 改正
名称	位置	名称	位置	
新居見老人いこいの家	小松島市新居見町字山路33	新居見老人いこいの家	小松島市新居見町字山路33番地	
小松島老人いこいの家	小松島市田野町字月の輪78の6	小松島老人いこいの家	小松島市田野町字月ノ輪78番地の7	
赤石会館	小松島市赤石町6番60号	赤石会館	小松島市赤石町6番60号	